平成 １６年  ５月  ２１日

各    位

会 社 名  株式会社  リ  ケ  ン

代表者名  取締役社長 小泉 年永

（コード番号 ６４６２ 東証第１部）

問合せ先  取締役社長室長 飯田信久

（ TEL ０３－３２３０－３９１２ ）

（訂正）平成１６年３月期 個別財務諸表の概要 の一部訂正について

  平成１６年５月２０日に発表いたしました、平成１６年３月期 個別財務諸表の概要 の添付資料に一部

誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

     ページ 50  「役員の異動」   下線が訂正部分であります。

（ 誤 ）

（１）新任取締役候補

取 締 役 溝 渕 敏 雄（現 配管機器営業部長）

（ 正 ）

（１）新任取締役候補

取 締 役 溝 渕 俊 雄（現 配管機器営業部長）

                                                                                   以    上